РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2020 г.                                 р.п. Мамакан                                                            № 4

О работе жилищной  комиссии за 2019 год

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Заслушав и обсудив информацию о работе жилищной комиссии за 2019г., представленную главным специалистом по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам Мухаметовой О.В., руководствуясь ст.24 Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Информацию одеятельности жилищной комиссии за2019г.принять к сведению. (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru .
3.Настоящие решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Председатель Думы
Мамаканского городского поселения                                                                  М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                         Ю.В. Белоногова
[bookmark: _GoBack]04.03.2020г.

Приложение№1
к решению Думы
Мамаканского городского поселения
 от 21февраля 2020 г. № 4

Отчет о работе жилищной комиссии
за 2019год
За период 2019года жилищной комиссией проведено 5 заседаний, на которых было рассмотрено 9 заявлений граждан. Из них 4 заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 5 заявлений о предоставлении жилого помещения по иным условиям. По результатам рассмотрения заявлений и приложенных документов на учет в качестве нуждающихся было поставлено 4 семьи, которые подтвердили статус малоимущих. В 2019 году по договору социального найма было представлено 1 жилое помещение, расположенное по адресу : п.Мамакан , ул. Лизы Чайкиной д.2кв.1. Грицковой В.Г.
По состоянию на 01.января 2020года на учете в качестве нуждающихся состоит 8 семей.

Исполнитель
Гл.специалист по муниципальному имуществу
О.В.Мухаметова

image1.emf

_________Microsoft_Word1.docx